消防訓練指導依頼書

                                                        年  月  日

富田林市消防署長 様

                               依  頼  者

                                 住   所

                                 名   称

                                 代 表 者

                                 防火管理者

                                 電   話

                 下記のとおり消防訓練指導をお願いします。

                                    記

  実 施 日 時       年  月   日   時  分 ～   時  分

   訓 練 種 目

  実 施 場 所

   参 加 人 員          名

   使用資器材

   ※  受   付   欄    ※  経   過   欄

  備考

    １，この用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とすること。

    ２，法人にあっては、その名称、代表者氏名、主たる事業所の所在地を記入すること。

    ３，※印欄は記入しないこと。

    ４，消防訓練実施計画書（避難経路図・平面図）を添付し、２部提出して下さい。